АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2012  № 05
 с. Булава

Об утверждении реестра
должностей муниципальной
службы администрации
сельского поселения «Село Булава»
Ульчского муниципального района

         В соответствии с законом Хабаровского края от 25 июля 2007г. № 131 «О муниципальной службе в Хабаровском крае», решением Совета депутатов от 12.03.2012г. № 168 «О внесении изменений в  решение Совета депутатов от 14.03.2008 № 77 «О Положении об оплате труда муниципальных служащих администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.Постановление главы сельского поселения «Село Булава» от 10.01.2012 года № 01 «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района» считать утратившим силу.
         2.Утвердить реестр должностей муниципальной службы администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района согласно приложению.
         3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         4.Постановление  ступает в силу со дня его опубликования.

И.о.Главы сельского поселения                                                    Н.П.Росугбу

Приложение
УТВЕРЖДЕН
Постановлением и.о.главы сельского поселения
от 14.03.2012 г. № 05

РЕЕСТР
ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ АДМИНИСТРАЦИИ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

1.Старшая группа должностей:
         Главный специалист администрации сельского поселения;
         Главный специалист администрации сельского поселения
          Главный специалист администрации сельского поселения

1.Младшая группа должностей:
         Специалист 1-й категории администрации сельского поселения;

[bookmark: _GoBack]